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PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ ELEKTRÁRNY ZA 1 Kč

1.  Starobní nebo invalidní důchod 3. stupně či osoba pobírající příspěvek na bydlení nejdříve 
od 12. 9. 2022

2.  Vlastník či spoluvlastník rodinného domu 
3.  Trvalé bydliště v místě instalace před 12.9.2022

DOTACE S GARANCÍ
Pořízení fotovoltaiky je silně dotováno státem a EU formou dotací z prostředků Moderni-
začního fondu, programu Nová zelená úsporám Light.

Veškeré formality za Vás na základě plné moci vyřídíme.

Schválení dotace garantujeme - tu dotaci nejprve obdržíte na svůj bankovní účet, násled-
ně instalujeme fotovoltaickou elektrárnu.

SMLOUVA O DÍLO 

S UKLÁDÁNÍM DO TEPLÉ VODY

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA 1.5-2.5 KWP

Špičkové PANELY Tier-1 se zárukou na výkon 25 let o vysokém výkonu 500 Wp

SOLÁRNÍ REGULÁTOR BLUE BOSON
Solární regulátor pro ohřev teplé vody 

- je zařízení, které umožňuje z panelů 
získat maximální možný výkon a díky 
vysoké účinnosti je schopen veškerou 
získanou energii nasměřovat na ohřev 
vody ve Vašem bojleru.

OHŘEV TEPLÉ VODY POUŽITÍM NAD-
PRODUKCE ELEKTRICKÉ ENERGIE 
S FVE PRO VYTÁPĚNÍ BUDOVY

ČÍSLO:
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POLOŽKA POČET |ks| CENA |Kč|

Komponenty FVE (Fotovoltaické elektrárny) - materiál

Solární střídač napětí

Solární regulátor

Monokrystalický fotovoltaický panel 500 Wp

Konstrukce na střechu

Rozvaděč pro jističe

AC kabeláž pro střídavý proud

DC kabeláž pro stejnosměrný proud

Instalace & zprovoznění

Instalace FVE

Propojení se současným systémem

Nastavení celého systému

Zaškolení uživatele

Akce

SLEVA PRO VÁS

Státní dotace

Vyřízení dotace

Dotace

CELKEM

Celková cena před slevou

Celková cena po slevě

Celkem dotace

Celková cena po odečtu DOTACE

1

1

1

1

3

3

1

1

1

69 950 Kč

29 951 Kč

90 000 Kč

99 901 Kč

90 001 Kč

90 000 Kč

1 Kč

- 9 900 Kč

SMLOUVA O DÍLO - SPECIFIKACE
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SMLOUVA O DÍLO

Objednatel a zhotovitel uzavírají v souladu se zákony České republiky tuto Smlouvu o dílo, spe-
cifikovanou následujícími klíčovými parametry a sestávající se z těchto nedílných částí, které 
mohou být součástí buď ve formě tištěné nebo elektronické (blueboson.cz/dokumenty):

Část I. „Smlouva o dílo - Specifikace“
Část II. „Smlouva o dílo - Příloha 1. - Cenová nabídka“,
Část III. „Smlouva o dílo - Příloha 2. - Všeobecné obchodní podmínky“,
Část IV. „Smlouva o dílo - Příloha 3. - Specifické záruční podmínky FVE“, 
Část V. „Smlouva o dílo - Příloha 7. - Ochrana osobních údajů - GDPR“,
Část VI. „Smlouva o dílo - Příloha 8. - Plná moc pro vyřízení dotace“.

PŘEDMĚT
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo specifikované v. příloze č. 1 - Cenová nabídka“ 
a administrace vyřízení dotace z veřejných zdrojů dle podmínek specifikovaných v čl. IX. 
Přílohy č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky a dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

PRÁVNÍ RÁMEC
§ 2586 a násl. zákon č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů
§ 48 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
§ 2622 odst. 1, Občanský Zákoník

OBJEDNATEL
Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení:

Osoba s právem jednat za objednatele ve věcech smluvních a realizačních

Blue Boson Tech s.r.o.
ul. Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1, Czech Republic
IČ: 29146780
DIČ: CZ29146780

ZHOTOVITEL

Spisová značka C 204147 vedená u Městského soudu v Praze
Banka CREDITAS a.s.
Sokolovská 675/9, 186 00 Praha, Czech Republic
Č. účtu: 106175693/2250

Trvalé bydliště:

Trvalé bydliště:

Mail:

Mail:

Telefon

Telefon
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SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Garantovaná výše dotace: 90,000 Kč
Předpokládaná doba plnění: 3-6 měsíců 
Maximální doba plnění: 12 měsíců 
Předpokládaná délka montáže: 1 den (maximálně 3 dny)

Nedílnou součástí smluvního ujednání jsou Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele (dále jen 
„VOP“) ve smyslu ust. 5 1751 odst. t zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. VOP jsou zveřejněny na internetové stránky zhotovitele www.blueboson.cz/dokumenty 
(dále jen „Internetová stránka“) spolu s ostatní dokumentací (jednotlivé produktové listy, uživa-
telské příručky, návody na obsluhu a záruční podmínky výrobců), Pokud vyjde najevo rozpor 
mezi ujednáním v této Smlouvě oproti ustanovením „VOP“, potom má přednost ujednání obsa-
žené v této Smlouvě.

Podpisem objednatel prohlašuje, že závazně objednává od zhotovitele výše specifikované dílo, 
a že se seznámil se všemi přílohami, které jsou nedílnou součásti této Smlouvy o dílo.

Záruka
Fotovoltaické panely (80% výkonu) 25 let
Solární střídač 2 roky
Práce: 2 roky

PŘEDMĚT / VLASTNOST / ZÁRUKA

OBCHODNÍ PODMÍNKY

OBJEDNATEL

MÍSTO A DATUM

ZA ZHOTOVITELE

Cena, platby a dotace

Celková cena díla bez DPH: 78,262 Kč DPH: 90,001 Kč

Záloha před vyřízením dotace (suma s DPH):

Doplatek (suma s DPH):


